
  UỶ BAN NHÂN DÂN 

  TỈNH THANH HOÁ 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc 
 

  Số:            /QĐ-UBND    Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021 

 
                                                   QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo  

Xây dựng xã hội học tập tỉnh Thanh Hóa 
  

 

        CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019; 

Căn cứ Quyết định số 536/QĐ-UBND ngày 09/02/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Xây dựng xã hội học tập tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số       

1966/TTr-SGDĐT ngày 23/7/2021 (kèm theo Công văn số 1809/SNV-TCCB 

ngày 21/7/2021 của Sở Nội vụ). 

     QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Xây dựng xã hội học tập tỉnh 

Thanh Hóa (sau đây viết tắt là Ban Chỉ đạo), cụ thể như sau:  

1. Bà Trịnh Thị Hoa, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh, Ủy viên Ban 

Chỉ đạo, thay ông Mai Bá Nam, Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh (do thay 

đổi phân công nhiệm vụ). 

2. Các nội dung khác, giữ nguyên theo Quyết định số 536/QĐ-UBND 

ngày 09/02/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, 

Nội vụ; Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2 Quyết định; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- Thành viên BCĐ Xây dựng xã hội học tập tỉnh TH;                                                                
- Lưu: VT, VX (hongtt). 

            KT. CHỦ TỊCH 

            PHÓ CHỦ TỊCH 

        

 
 

 

             Đầu Thanh Tùng 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-28T10:02:44+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-28T10:48:42+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-28T10:48:54+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-28T11:23:17+0700




